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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Njoftim

Rezultatet e testit me shkrim

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né Rregulloren (QRK) nr.19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit té Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve
Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) té Arsimit Parauniversitar, pér pozitén e punés: Mésimdhénés/e pér 1éndén TIK me kohé
té pacaktuar né SHFMU “Nedakoc”, Njé (1) pozité, SHFMU “12 Qershori” me plotésim norme né “Abdyl

Frashéri” dhe “Martirét” Njé (1) pozité, shpallje sipas konkursit Nr.26557/25, Daté: 16.06.2025, njofton
kandidatét me rezultatet e testit me shkrim.

Nr Emri dhe mbiemri Pikét
SHFMU “12 Qershori” me plotésim norme
né “Abdyl Frashéri” dhe “Martirét”

1 Njiazi Ferati 92
SHFMU “Nedakoc”
Florentina Tahiri 84
2 Fjolla Krasniqi Kelmendi 72

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur kané té drejté qasje né testin e tyre n€ afat prej 3 (tri) ditéve nga
data e publikimit té kétij njoftimi.

Kandidatét me 50 piké e mé shumé do té ftohen né intervistén me gojé dhe do t&€ njoftohen me kohé nga
komisioni.

Kryetari i komisionit:
Musaj Térbunja



